
ZARZĄDZENIE NR VII/113/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie: wykazu stanowisk, z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. (t.j.Dz. U. z 2016r. poz. 1167),
art 33ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r. poz. 446)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Miejskim Orzesze, z którymi może łączyć się 
dostęp do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą „poufne”. Wykaz 
stanowisk stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Ustalam wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Miejskim Orzesze, z którymi może łączyć się 
dostęp do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą „zastrzeżone”. Wykaz 
stanowisk stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 77/2010 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 05.07.2010r. w sprawie 
wykazu stanowisk, z którymi łączy się dostęp do informacji niejawnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 51587B1F-96C4-4A02-B782-78EAD8E411FB. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/113/2017

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 26 maja 2017 r.

Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Miejskim Orzesze, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą „poufne”

1. Burmistrz Miasta

2. Z-ca Burmistrza Miasta

3. Sekretarz Miasta

4. Skarbnik Miasta

5. Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami

6. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów

7. Naczelnik Wydziału Rozwoju i Zamówień Publicznych

8. Naczelnik Wydziału Komunalnego

9. Naczelnik Wydziału Finansowego

10. Naczelnik Wydziału Edukacji

11. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych

12. Kierownik Dokumentów Niejawnych

13. Kierownik i pracownicy Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania 
Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego

14. Kierownik i Informatyk Referatu Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji

15. Pracownicy Biura Organizacyjnego (biuro podawcze)

16. Radca prawny

17. Archiwum

Id: 51587B1F-96C4-4A02-B782-78EAD8E411FB. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/113/2017

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 26 maja 2017 r.

Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Miejskim Orzesze, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą „zastrzeżone”

1. Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Szkód Górniczych

2. Kierownik Referatu Świadczeń Rodzinnych

3. Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich

4. Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi

5. Kierownik Biura Rady Miejskiej

6. Strażnicy Straży Miejskiej

7. Pracownicy urzędu uwzględnieni przy realizacji zadań na rzecz obronności państwa.

Id: 51587B1F-96C4-4A02-B782-78EAD8E411FB. Przyjęty Strona 1




